



KS KONSULENT



Fornavn Etternavn

Curriculum Vitae

Født 1973

☎ 950 12 768

✉ Chriss.madsen@ks.no

Chriss Madsen har lang erfaring fra arbeid i kommunal sektor. Før han begynte i KS-K har han i 4,5 år vært tilknyttet KS og Effektiviseringsnettverkene hvor han har jobbet med kommunal tjenesteutvikling og styring, kvalitet og KOSTRA. Han har 12 års erfaring fra kommunal sektor som rådgiver i rådmannens stab med hele det kommunale tjenestefeltet som arbeidsområde. Han har hatt spesiell interesse for KOSTRA, brukerundersøkelser, plan- og styringssystemer, budsjett- og økonomioppfølging, tjenestekvalitet og eierstyring/oppfølging av interkommunale virksomheter. Chriss Madsen har også vært rådgiver for ASSS-nettverk (nettverk for landets 10 største kommuner) og nettverk for ROBEM kommuner hvor han har bistått med analyser av ressursbruk og kvalitet.

Gjennom flere FoU-prosjekter har Chriss Madsen jobbet med indikatorer for målt kvalitet og hvordan resultateffektivitet kan fremstilles for ulike tjenesteområder. Som seniorrådgiver i KS Konsulent har Chriss Madsen et særskilt fagansvar for områdene «KOSTRA og tjenesteanalyser» og «Omstilling», og i tillegg til utdypende analyseerfaring har Chriss Madsen også lang erfaring som kurs- og foredragsholder.



UTDANNING

2002	Helse- og sosialpolitikk, Høgskolen i Oslo
1994-97	Kommunalkandidat (bachelor), Høgskolen i Oslo
1992	Ex. Phil, Universitetet i Oslo
1989-92	Allmenn studiekompetanse, Oslo Katedralskole



PRAKSIS

2014-	Seniorrådgiver KS-konsulent AS
2010-14	Rådgiver KS Effektiviseringsnettverkene
2007-09	Controller Fet kommune



KS KONSULENT

2006	Rådgiver (vikariat) hos Fylkesmannen i Oslo og Akershus
1999-05	Controller Fet kommune
1997-99	Plan- og økonomikonsulent Nannestad kommune



REFERANSEOPPDRAG

- 2021 **Nittedal, Tinn og Bjerkreim m.fl.** Detaljert KOSTRA-gjennomgang av pleie og omsorgstjenestene inkl. gjennomgang av innrapportering og IPLOS. Presentasjon av styringsdata fra KOSTRA og IPLOS med fokus på hvordan tjenestene prioriteres, hva er utgiftsdriverne (faktorer for påvirker ressursbruken), tjenestenes profil i fht. dekningsgrader (tilgjengelighet/bruksrater) og enhetskostnader (hva koster det å produsere)
- 2020 **Melhus og Skaun: KOSTRA-dypdykk** i tjenestene; pleie og omsorg, kommunehelsetjenesten, sosialtjenesten og barnevern inkl. redegjørelse av objektivt utgiftsbehov og utgiftsdrivere.
Kontaktperson Melhus: kommunalsjef Helse og velferd Trude Wikdahl, 917 70 349, trude.wikdahl@melhus.kommune.no
Kontaktperson Skaun: Rådgiver Erik Eide, 926 30 984, erik.eide@skaun.kommune.no
- 2020 **Volda kommune: Økonomisk Analyse** av alle tjenester inkl. finansielle nøkkeltall ved bruk av KOSTRA-tall, og vurdering av effektivitet og kvalitet i tjenestene ved bruk av Kommunebarometeret. Prosess/workshop med alle tjenestene samt presentasjon/dialog med formannskapet.
Kontaktperson: Økonomisjef Kari Mette Sundgot, kari.mette.sundgot@volda.kommune.no
- 2020 **KOSTRA-gjennomgang alle tjenesteområder for følgende kommuner: Bærum, Stange, Sel, Luster, Lom, Andøy og Osterøy**
Innhold:
Opplæring og gjennomgang av KOSTRA, definisjoner, rapportering og sammenlikningsgrunnlag for KOSTRA-analysen. Metodisk gjennomgang av de ulike tjenestenes objektive utgiftsbehov og utgiftsdrivere som påvirker/«forklarer» ressursbruk innenfor tjenestene.
Detaljert KOSTRA-gjennomgang pr tjenesteområde som viste de viktigste indikatorene fht analyse og styring med blick på:
a. Hvordan prioriteres tjenestene? Hvor mange får tjenester og «dekkes» behovene? Vi vil også vise noen indikatorer for «produktivitet» og drøfte hva disse viser/ikke viser.
b. KOSTRA-indikatorene settes sammen slik at vi kan beskrive tjenestenes samlede profil. En tjenesteprofilene vil gi et godt grunnlag for å stille spørsmål om



KS KONSULENT

hva er tjenestenes mulig «handlingsrom»?

Drøfting med deltakere fra tjenestene om hva som er påvirkningsbart, hva som bestemmes av strukturer og hva som er tjenestenes mulig «handlingsrom», og en egen prosessdag med administrasjon og politikere med blick på «hvordan finne det økonomiske handlingsrommet».